Salve melliflue, salve suavissime JESU,
 hospes diu desiderate, anxie quæsite, sol-
 licite adamate. Saluto te ex intimis animæ
 meae visceribus, cum Patre & Spiritu S.
 apud me indignissimum permanentem.

O ani-

O anima mea habes multa bona, non ter-
restria; sed omnia bona vera, Coelestia &
divina, dum habes in te summum Bonum,
& fontem omnium bonorum pretiosissi-
mum Jesum: gaude ergo & latere felix,
tantis cumulata bonis. Sed quid retribuam
Domino, pro omnibus, quæ retribuit mihi?
Quid tibi reddam omnipotens Domine?
quid rependam? quas gratias agam, pro
tanta gratia: quia tu ad me venisti, & te
mihi in cibum dedisti? Non sufficio. Scio
te dixisse Ps. 49. Sacrificium laudis hono-
rificabit me. Igitur ego te totis viribus
quantum possum laudo & benedico.

Laudent te Gloriosissime Jesu Coeli, Ter-
ra, Mare & omnia quæ in eis sunt. Laudent
& benedicant te omnes justi, electi tui;
laudent & superexaltent te in secula. Lau-
dent & benedicant te sancti Angeli tui;
laudent & superexaltent te in secula. Lau-
det & benedicat te Gloriosissima Dei ge-
nitrix, Virgo & Mater tua Dulcissima. Lau-
det & benedicat te sanctissima & Divinis-
sima Humanitas tua. Laudet te denique

infinita bonitas & pietas tua, quam ostendis omnibus Creaturis, & præcipuè mihi indignissimo & ingratissimo. Laudet te infinita sapientia, omnipotentia tua, infinita pulchritudo Magnitudo tua. Et ego viribus omnium Creaturarum tam actualium quam possibilium, infinites te laudo, benedico amo, adoro, glorifico, tibi que gratias ago, pro tuis maximis, innumeris, inæstimabilibus beneficiis tuis mihi ab æterno, & in tempore tam in communi, cum aliis, quam in particulari mihi soli concessis: præcipuè quia me in gremio S. Ecclesiæ Catholicæ collocasti & mori tribuisti, Sanctis Sacramentis tuis uti dedisti, sanctissimo corpore & sanguine tuo, tam diu pavisti, & nunc me eodem suavissimè refecisti. O quanti Paganorum, Judæorum, Hæreticorum carent hoc Cœlesti pabulo? quanti Catholicorum inter Hæreticos commorantium desiderant hoc divinum Convivium, & non habent? quanti moriuntur non refecti hoc Angelico pane? Hoc metu pati non es passus, sed te mihi in escam de-

dedisti, & me teipso satiasti, refecisti, honorasti, ditasti. Pro quo sis infinites benedictus. Gloria Patri & Filio & Spiritui S. Sicut erat in principio & nunc & semper. Et in secula seculorum Amen.

Benedictus es Domine in firmamento Cœli. Et laudabilis & gloriosus, & super-exaltatus in secula.

§. I V.

*Eger Domino Jesu, apud se hospitanti
offert munera.*